
UCHWAŁA NR XXI/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej na czas 
nieoznaczony oraz odstąpienia od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881; z 2025 r. poz. 1080) Rada Miejska w Opocznie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na czas nieoznaczony umowy dzierżawy części nieruchomości 
gruntowej o powierzchni 16 m2, stanowiącej własność Skarbu Państwa, a będącej w użytkowaniu 
wieczystym Gminy Opoczno oznaczonej numerem działki 520/62, położonej w m. Opocznie obr. 10, 
dla której Sąd Rejonowy w Opocznie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW 
PT1O/00070233/8, na rzecz Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Kopernika 16 w Opocznie 
z przeznaczeniem na zamontowanie wiaty śmietnikowej na odpady komunalne.  

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Dariusz Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93B7D721-D145-44EB-BB23-011F12CD8494. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


